
SEXO

CORONAVÍRUS
IDADECASOS EM

INVESTIGAÇÃO

INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

ATUALIZADO EM 28/04/2020         
*COLETA REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Feminino

Feminino

Feminino

Feminino

Feminino

Feminino

Feminino

Feminino

Masculino

Masculino

Feminino

3 anos

18 anos

23 anos

7 anos

20 anos

24 anos

26 anos

11 anos

22 anos

25 anos

27 anos

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1



SEXO

CORONAVÍRUS
IDADECASOS EM

INVESTIGAÇÃO

INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

ATUALIZADO  28/04/2020        
*COLETA REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Masculino

Feminino

Feminino

Masculino

Masculino

Feminino

Feminino

Masculino

Feminino

Masculino

27 anos

33 anos

36 anos

28 anos

33 anos

38 anos

41 anos

29 anos

35 anos

40 anos

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1



SEXO

CORONAVÍRUS
IDADECASOS EM

INVESTIGAÇÃO

INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

TOTAL:
ATUALIZADO  28/04/2020        

*COLETA REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Feminino

Feminino

Feminino

Feminino

Feminino

Feminino

Masculino

Masculino

Feminino

Feminino

42 anos

55 anos

85 anos

45 anos

59 anos

86 anos

98 anos

54 anos

80 anos

89 anos

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

36



SEXO IDADECASOS
CONFIRMADOS ÓBITOS

CORONAVÍRUS
INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

ATUALIZADO EM 28/04/2020         
*COLETA REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Feminino

Feminino

Masculino

Masculino

Feminino

Feminino

Masculino

Feminino

Feminino

Masculino

Masculino

30 anos

10 anos

31 anos

47 anos

37 anos

50 anos

17 anos

35 anos

48 anos

39 anos

51 anos

1

1

1

1

1

2

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

1

1

1



SEXO IDADECASOS
CONFIRMADOS

TOTAL: TOTAL:

ÓBITOS

CORONAVÍRUS
INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

ATUALIZADO  EM 28/04/2020      
*COLETA REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Feminino

Masculino

Masculino

14 2

75 anos

63 anos

70 anos

1

1

1

1

0

0



CASOS
DESCARTADOS

TOTAL:

CORONAVÍRUS
INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

ATUALIZADO  EM 28/04/2020       
*COLETA REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

190

190 TOTAL:

RECUPERADOS

09

09


